

# **Erhvervsdanmark ApS**

**Holbergsvej 22  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 41 63 24 37**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. november 2021

---

Thomas Nørhaven  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                        |             |
| Ledelsespåtegning                         | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                  |             |
| Selskabsoplysninger                       | 2           |
| Ledelsesberetning                         | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                        |             |
| Resultatopgørelse 27. august - 31. august | 4           |
| Balance 31. august                        | 5           |
| Egenkapitalopgørelse                      | 6           |
| Noter til årsrapporten                    | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 8           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erhvervsdanmark ApS  
Holbergsvej 22  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 63 24 37

Regnskabsperiode: 27. august 2020 - 31. august 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Thomas Nørhaven

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Nytorg 2  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling af IT platform til brug indenfor netværk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 22.687, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.313.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Selskabets ledelse har som følge af den manglende aktivitet valgt at stoppe den oprindelige aktivitet. Ledelsen arbejder på at udvikle en ny aktivitet i selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af årets underskud. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 27. august - 31. august

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                           |             | <b>-28.430</b>               |
| Personaleomkostninger                      | 1           | <u>0</u>                     |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>-28.430</b>               |
| Finansielle omkostninger                   |             | <u>-182</u>                  |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>-28.612</b>               |
| Skat af årets resultat                     | 2           | <u>5.925</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u><u>-22.687</u></u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |
| Overført resultat                          |             | <u>-22.687</u>               |
|  |             | <b><u><u>-22.687</u></u></b> |

## Balance 31. august

|   | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.       |
|---|-------------|-----------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                             |
| Andre tilgodehavender                       |             | 1.262                       |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | <u>5.925</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>7.187</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>14.126</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>21.313</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>21.313</b></u></u> |
| <b>Passiver</b>                             |             |                             |
| Virksomhedskapital                          |             | 40.000                      |
| Overført resultat                           |             | <u>-22.687</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                          |             | <u><b>17.313</b></u>        |
| Anden gæld                                  |             | <u>4.000</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <u><b>4.000</b></u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <u><b>4.000</b></u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <u><u><b>21.313</b></u></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 3           |                             |
| Eventualforpligtelser                       | 4           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 5           |                             |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|---|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000                          | 0                            | 40.000               |
| Årets resultat                                  | 0                               | -22.687                      | -22.687              |
| <b>Egenkapital 31. august 2021</b>              | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>-22.687</u></b>        | <b><u>17.313</u></b> |



## Noter

|  | <u>2020/21</u>       |
|--|----------------------|
|  | kr.                  |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                      |
| Årets udskudte skat                            | <u>-5.925</u>        |
|  | <u><u>-5.925</u></u> |

### **3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af årets underskud. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AcadeMondo ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 27. august 2020 eller senere.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
